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Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 PUM w Szczecinie przy ul. Unii Lubelskiej 1 poszukuje 
kandydatów/tek na stanowisko: 
 

Pracownik Centralnej Sterylizatorni 

Miejsce pracy: Szczecin  

Wymagania: 

 Kwalifikacje technika sterylizacji medycznej oraz uprawnienia operatora obsługi 
specjalistycznych urządzeń ciśnieniowych (gazowych i parowych), 

 Dokładność i sumienność w wykonywaniu powierzonych działań; 
 Dobra organizacja i zaangażowanie w wykonywaniu obowiązków; 
 Umiejętność samodzielnej pracy i terminowość w wykonywaniu powierzonych czynności 
 Dużym atutem będzie doświadczenie na podobnym stanowisku 

Do zadań na ww. stanowisku należeć będzie między innymi: 

 Wykonywanie zadań związanych z procesem sterylizacji sprzętu, narzędzi i aparatury 
medycznej z zachowaniem reżimu higieniczno-sanitarnego 

 Prawidłowa obsługa wszystkich urządzeń znajdujących się w Centralnej Sterylizatorni 
 Przyjmowanie materiału do sterylizacji i kwalifikacja do właściwego procesu mycia 
 Załadunek i rozładunek myjni i suszarek narzędzi, sterylizatora, 
 Utrzymywanie w czystości urządzeń myjących i sterylizujących, 
 Przestrzeganie skuteczności procesów mycia, dezynfekcji i sterylizacji 
 Współpraca sterylizacji z Blokiem Operacyjnym w celu zapewnienia dostępności narzędzi 

chirurgicznych na bloku, 
 Dbałość o czystość używanej aparatury medycznej, sprzętu ochronnego itp. 
 Przestrzeganie wdrożonych procedur i procesów w Centralnej Sterylizatorni. 

Oferujemy: 

 Stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę lub umowę zlecenie, 
 Nowoczesne i dobrze wyposażone miejsce pracy, 
 Możliwość zdobycia doświadczenia w dużym zakładzie pracy, 
 Pracę w profesjonalnym i przyjaznym otoczeniu. 
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Zainteresowane osoby prosimy o przesyłanie CV na adres e-mail: 
kadry@usk1.szczecin.pl podając w tytule nazwę stanowiska 

lub złożenie w Dziale Kadrowo-Płacowym USK 1 PUM przy ul. Unii Lubelskiej 1          
w Szczecinie wejście D1 budynek Przychodni Przyklinicznej IV piętro pok. 449.  

Prosimy o zawarcie w CV klauzuli: “Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 
osobowych zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji 
procesu rekrutacji" 
Informujemy, iż skontaktujemy się tylko z wybranymi kandydatami. 

Oferty należy składać do dnia  30.06.2024 r. 
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